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PERJANTAI 24.02.2017
01. PÄÄMINISTERI Benyamin Netanyahu jatkaa voittoisaa vierailuaan Australiassa.

Pääministeri Malcolm Turnbull asetti hänelle punaisen maton ja protokollan vaatimat
kunnialaukaukset, ja myös oppositiojohtaja esitti oman myönteisen kiitoksensa

saadessaan odotetun vieraan maahansa, vaikka Israelin viivyttely palestiinalaisten
kysymyksen ratkaisemiseksi onkin ollut paha este julkisissa puheissa - etenkin
vasemmiston retoriikassa.

Pääministeri Turnbull ilmoitti selkeästi kannattavansa kahden valtion ratkaisua, mutta
Netanyahu katsoi viisaaksi pysyä hiljaa.

Se asemesta Bibi esitti syvän huolensa Syyrian tilanteen kehitykseen Israelille
vaaralliseen suuntaan ja kehotti Australiaa ottamaan agressiivisemman asenteen Iranin

mailto:donotreply@wordpress.com
mailto:donotreply@wordpress.com
mailto:reino.pyykola@phnet.fi
http://israelupdate.achlak.net/?author=2
http://israelupdate.achlak.net/?author=2
http://israelupdate.achlak.net/perjantai-24-02-2017/
http://israelupdate.achlak.net/?author=2


suhteen, joka toistaa vakavia uhkauksia ja varoituksia Israelille, ja jonka vaikutus tuntuu
entistä selvemmin Syyrian tilanteen kehittymisessä.

Bibi varoitti Syyrian presidentti Bashar Assadin tekemistä myönnytyksistä Iranille, mikä
voisi tuoda Iranin vallankumous-armeijan joukot Israelin pohjoisrajalle. Kuten hän sanoi

puhuessaan Turnbullin hallituksen 11 ministerille.
Australia on yksi valtioista, jotka P5-1 maiden solmiessa v. 2015 Iranin kanssa
sopimuksen, jolla oli tarkoitus estää Irania saamasta ydinaseita, ja joka säätelee Iranin

uraanin rikastamista sekä sen ballististen ohjusten suunnittelua ja rakentamista, aloitti
Iranin suhteittensa normalisoimisen.

Toinen merkittävä kysymys on Australian ja Israelin välisen turvallisuus-yhteistyön
kehittäminen. Myös Australia on saanut oman osansa islamin laajentumispyrkimyksistä, ja
toiseksi Kiinan vaikutusvallan nopea kasvu tuntuu yhä selvemmin Kauko Idässä.

Israelin puolustusministeriön pääjohtaja Udi Adam neuvottelee Australian
puolustusministeriön kanssa kesäkuussa, ja sen jälkeen Australian puolustusministeriön

delegaatio lentää Israeliin, jossa keskusteluja jatketaan.
Australian pääministeri Malcolm Turnbull tekee virallisen vierailun Israeliin osallistuakseen

Beersheban taistelun 100-vuotisjuhliin lokakuussa. Australialainen kevyt ratsuväki
osallistui Beersheban taisteluun. Australiassa seurataan huolestuneina islamin
radikalisoitumista Malesiassa ja Indonesiassa, minkä johdosta se

suunnittelee 25 miljardin USD rahoitusta uudistaakseen sotilaallista valmiuttaan
seuraavien vuosien aikana.

Australian vasemmisto suhtautuu hyvin kriittisesti Israeliin. Netanyahu tapaa perjantaina
oppositiojohtaja Bill Shortenin, jonka hän tapasi Jerusalemissa kuukausi sitten.
Netanyahu vierailee Moskovassa pian selvittyään kotimaahansa Australiasta

keskustellakseen presidentti Putinin kanssa Syyrian tilanteen kehittymisestä
huolestuttavaan suuntaan.

Netanyahu totesi avoimesti, että diplomatian ohella kauppa-suhteiden kääntäminen
Israelille myönteisemmäksi on myös tärkeä kysymys, ja siksi hänen mukanaan tuli 400
liikemiestä. Maiden välinen kauppa on vähän yli 1 miljardi USD.

http://www.jpost.com/Israel-News/Politics-And-Diplomacy/Netanyahu-urges-Australians-
to-take-more-aggressive-tone-on-Iran-482368,

Netanyahu sanoi torstaina, että maitten välinen 1 miljardin USD kauppa tulisi ainakin
kaksin- tai kolminkertaistaa. http://www.timesofisrael.com/netanyahu-seeks-to-triple-trade-
with-australia/

Mielenosoituksia järjestettiin Netanyahun vierailun aikana toisten huudellessa Israelia
puoltavia iskulauseita: "Long live Israel", toisten kantaessa kylttejä, joissa oli Bibin kuva

varustettuna Hitlerin huuli-parralla, mutta heitä ei päästetty lähelle hotellia, jossa
Netanyahu yöpyi seurueineen. http://www.timesofisrael.com/anti-israel-protesters-in-
sydney-depict-netanyahu-as-hitler/

02. INTIA osoitti aivan toisenlaista asennoitumista Israeliin. Intian pääministeri Narendra
Modi hyväksyi keskiviikkona 9.4 miljardin USD sopimuksen Israelissa kehitetyn Barak8

(MR-SAM) ilmatorjunta-järjestelmän ostamiseksi Intian armeijalle. Järjestelmä on
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tarkoitettu keskimatkan pohjusten torjuntaan. Järjestelmää kehitetään edelleen yhdessä
Israel Aerospace teollisuuden ja Intian puolustus-, tutkimus- ja kehitysorganisaation

kanssa.

Mail Today lehden artikkelin mukaan järjestelmä pystyy tuhoamaan vihollisen lentokoneita,

tiedustelukoneita ja AWACS tutkakoneita.
Sen optinen toimintasäde taivaalla on 50 -70 km, ja se tulee tukkimaan Intian armeijan
ohjuspuolustuksessa olevan aukon. Ensimmäinen toimintavalmis ohjusyksikkö toimitetaan

2023. http://www.timesofisrael.com/indias-modi-approves-nis-9-4-billion-missile-deal-with-
israel/,

Israelissa kehitetty ja USA:n osittain rahoittama Iron Dome järjestelmää on kehitetty
edelleen. Eilen parannettua versiota testattiin ja järjestelmä toimi täydellisesti. Se tulee
vähitellen korvaamaan vanhemmat versiot.

http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/225530

03. UUTISIA LYHYESTI

• Pääministeri Netanyahu vältti mainitsematta kahden valtion periaatetta Sydneyssä
antamassaan lausunnossa. Hän täydensi, että hän kannattaa vain kahdenkeskisissä

neuvotteluissa sovittuja
ratkaisuja eikä halua sitoa käsiään. http://www.timesofisrael.com/netanyahu-avoids-
endorsing-two-states-in-sydney-statement/

• USA:n Israelin lähettiläs David Friedman on ollut kongressin testattavana. Hän väitti
päivää ennen Trumpin valintaa presidentiksi poistaneensa kahden valtion periaatteen

republikaanien puolueohjelmasta ja kutsui rauhanneuvotteluja ajan haaskaukseksi.
Liberaaleja hän kutsui Israelin vihollisiksi, kuten CNN raportoi torstaina. CNN:n käsiinsä
saamassa videossa Friedman myös sanoo avustaneensa poistaa maininnan Israelista

miehittäjävaltiona Juudeassa ja Samariassa. JStreet järjestöä hän kutsui vaaralliseksi
järjestöksi, jonka hallintoon kuuluu arabeja. Hän vaati, että puolueen tulee laatia ohjelma,

joka on aidosti Israelille myötä-mielinen. Hänen mukaansa 2 valtion periaate on mahdoton
toteuttaa nykyisessä ilmapiirissä. "Jos se perustettaisiin, siitä tulisi vain yksi uusi
epäonnistunut valtio" hän ennusti. Artikkelissa väitetään myös vääräksi Friedmanin

lausuntoa, että Hillary Clintonin lähin avustajalla olisi yhteyksiä Muslimiveljes-kuntaan.
Todellisuudessa hänellä oli läheiset yhteydet sen kanssa äitinsä kautta, joka on MV:n

aktiivijäsen. http://www.timesofisrael.com/trumps-israel-envoy-boasted-of-removing-2-
states-from-republican-platform/,
http://www.discoverthenetworks.org/individualProfile.asp?indid=2556,

• Keith Ellison Minnesotasta kieltää vääriksi huhut, että hän olisi tehnyt rikoksia juutalaisia
vastaan ja sanoo tukevansa taistelua antisemitismiä vastaan. "On tärkeää, että puhumme

antisemitismiä vastaan ja puolustamme juutalaista yhteisöä täällä ja nyt, ja se on juuri sitä,
mitä Demokraattinen puolue edustaa". Hän on ensimmäinen muslimi, joka on ehdolla
Demokraattisen Kansallisen Komitean puheenjohtajaksi. Hän on pääehdokas toimeen.

Hän kieltää huhut, joiden mukaan hänellä olisi jotain yhteyksiä äskettäisiin uhkauksiin
pommihyökkäyksistä juutalaisten keskuksia vastaan. V. 2010 hän kyseli puheessaan,

miksi 350 miljoonan valtio on niin keskittynyt 7 miljoonan valtion kysymyksiin.
Pyrkiessään saamaan kannattajia hän sanoo, että 300 juutalaista rabbia ja yhteisöjohtajaa
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kannattavat häntä. http://www.timesofisrael.com/contender-for-democratic-head-ellison-
denounces-anti-semitism/,http://dailycaller.com/2017/02/22/keith-ellison-calls-for-

impeachment-investigations-of-trump-video/,
• Israelin ulkoministeriö ilmoitti helmikuun 20.päivä hylänneensä NGO

Ihmisoikeusjärjestön Human Rights Watch edustajien viisumianomukset, koska se ei
edusta aidosti ihmisoikeuksia. Järjestön Israelin ja Palestiinan asiain johtaja Omar Shakir
sanoo, että Israel on vaipunut samaan ryhmään Pohjois-Korean ja Venezuelan kanssa.

New Yorkissa päämajaansa pitävä HRW on julkistanut useita kriittisiä raportteja Israelin
harjoittamasta politiikasta Juudeassa ja Samariassa. Israelin ulkoministeriön tiedottaja

Emmanuel Nahshon vahvisti viisumikiellon todeten, että HRW on toistuvasti osoittanut
olevansa täysin Israel vastainen, jolla on selvä vihamielinen agenda Israelia kohtaan.
http://www.timesofisrael.com/israel-to-deny-human-rights-watch-visas-over-bias/

• Presidentti Donald Trump vakuutti torstaina, ettei hän anna USA:n jäädä jälkeen
ydinasearsenaalinsa kehittämisessä, vaan pyrkii pitämään sen koko klubin johdossa.

"USA:n tulee suuresti vahvistaa ja laajentaa ydinkapasiteettiaan siihen saakka, kunnes
maailma tulee järkiinsä suhteissa ydinaseisiin" hän vakuutti selittäen, että

ihanneolosuhteissa yhdelläkään maalla ei olisi ýdinaseita. Trump selitti, että USA:n tulee
lisätä painostusta Kiinan harjoittamaa vihamielistä politiikkaa vastaan Etelä Kiinanmerellä.
Hän arvioi, että USA:n tulee kiihdyttää Japanin ja Etelä-Korean puolustus-järjestelmien

kehittämistä Kiinan ja Pohjois-Korean aiheuttaman uhan vuoksi. USA varoitti viime viikolla
Venäjää 1987 solmittua aserajoitussopimuksen (INF) rikkomisesta asentaessaan salaa

kehittämäänsä maalta ammuttavia risteilyohjuksia, joihin voidaan asentaa ydinkärki. INF
sopimuksen allekirjoittivat US-presidentti Donald Reagan ja NL:n presidentti Michael
Gorbatshov. Sopimus kieltää 500 -5 500 km kantomatkan ballististen ohjusten

rakentamisen. Obaman hallitus oli jo syyttänyt Venäjää INF-sopimuksen rikkomuksista.
http://www.timesofisrael.com/trump-vows-to-keep-us-nuclear-arsenal-at-top-of-the-pack/

• Diplomaattisuhteiden normalisoinnista huolimatta Turkki antoi luvan järjestää
"Palestiinalaiset Ulkomailla" konferenssin. Konferenssissa puhuvat henkilöt ovat joko
korkeassa asemissa olleita entisiä Hamas-johtajia tai joilla on suhteita sen kanssa.

PA ja PLO ovat esittäneet katkeraa kritiikkiä Turkin päätökseen sallia konferenssin
järjestämisen, koska ne katsovat edustavansa kakkia palestiinalaisia, minkä

"Palestiinalaiset Ulkomailla" kiistää.
Hamasin sotilaallinen siipi izza din Al-Qassem tukee lauantaina ja sunnuntaina pidettävää
konferenssia, jonka puhujien joukossa on Muslimiveljeskunnan jäseniä. Järjestön yksi

jäsenistä on USA:n talousministeriön mukaan Moustafa Youssef, kotoisin Nablusista, joka
johti Hamasin poliittista siipeä ainakin vuoteen 2008. Järjestön websivun logossa on

Israelin kartta, jota osoittavat useat nuolet varustettuna tekstillä: "Kansallinen suunnitelma
– paluumme tie". http://www.timesofisrael.com/despite-detente-with-israel-turkey-to-host-
major-hamas-confab/

• Opetusministeriön virkailijat sulkivat Sur Baher alakoulun Jerusalemin itäosassa, koska
sen epäiltiin opettavan lapsille Israelin tuhoamista. Viranomaisten mukaan Hamas perusti

koulun opettaakseen siellä lapsia Israelin itsenäisyyden kieltämiseksi. Koulun
opetusohjelmaan kuului Hamasin periaatteiden opettaminen. Hamas kieltää Israelin
laillisuuden ja sen päämääränä on juutalaisen valtion tuhoaminen.
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http://www.timesofisrael.com/officials-shut-east-jerusalem-school-accused-of-being-
hamas-front/

• PA/PLO:n puheenjohtaja Mahmoud Abbas syytti Israelia rauhan-keskustelujen
estämisestä tavatessaan Libanonissa maan presidentin Michel Aounin, kertoi Kol Israel

radio. Hän väitti PA:n arabien ojentaneen rauhankätensä kansainvälisten (YK:n)
päätöslauselmien mukaisesti, mutta "Israel on päättänyt pitää hallussaan palestiinalaisten
maan jättäen sen kansan suureen vankilaan, mitä PA/PLO ei voi hyväksyä". Hän väitti

PA/PLO:n vastustavan terrorismin kaikissa muodoissaan, vaikka hän itse kiihotti
arabinuoria hyökkäämään juutalaisia vastaan "puukko-intifadan" aikana.

http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/225598,
Abbas valehtelee niin paljon, että hänen korvansa lienevät sidotut rautalangalla, etteivät
putoaisi.

• Kaaoksen keskellä asuvat ruotsalaisjohtajat ovat päättäneet tuoda maahan kameleita
saadakseen somalipakolaisille sopivaa työtä. He otaksuvat, että he ovat tottuneet

hoitamaan kameleita Somaliassa, ja siitä tulisi turismia lisäävä kohde.
http://pamelageller.com/2017/02/sweden-camels-somali-muslims.html/

• Michiganin kristityt Sterling Heightsissa menettivät taistelunsa megamoskeijan
rakentamiseksi kaupunkiinsa. Kristityt yrittivät kaupunginvaltuustossa tuoda esiin pelkonsa
riippumatta siitä, että Trump voitti ja Jeff Sessions valittiin oikeuskansleriksi. Mussit

voittivat kaikesta siitä huolimatta. http://www.wnd.com/2017/02/frightened-christians-lose-
battle-over-u-s-mega-mosque/

• Henkien manaajat, noidat ja henkien palvojat ovat päättäneet yhdístää voimansa
rituaaleissaan sitoakseen presidentti Donald Trumpin ja kaikki, jotka tukevat häntä.
Ensimmäinen yhteinen ponnistus pidetään perjantaina keskiyön aikaan (USA:n aikaa) eri

puolilla maata. Varusteiksi tarvitaan kynttilä, neula, suolaa, tulitikkuja, höyhen ja muita
noitamenoihin tarvittavia välineitä. Rituaalissa kutsutaan henkiä varmistamaan Trumpin

täydellinen kaatuminen. Rituaaliin kuuluu armeijan ylipäällikön kuvan polttaminen
symbolisoiden hänen hajoamistaan tomuksi ja tuhkaksi. Kutsuttujen demonien joukossa
ovat sisäisen todellisuuden demonit. Rituaaliin halukkaita kutsutaan FB:n ilmoituksella.

Trump on aiemminkin joutunut mustan magian kohteeksi. Kristityt sanovat, että tämän
kaltaiset henkiset uhkaukset on syytä ottaa vakavasti, niin oudolta kuin se voi tuntuakin

2100-luvulla, ja he aikovat järjestää vastakkaisia tilaisuuksia, joissa pahat henget
sidotaan. He katsovat, että näiden Trumpin vastaisten hyökkäysten takana on saatana
itse. http://www.wnd.com/2017/02/witches-target-trump-with-mass-occult-ritual/

• Koululaisille tarkoitetussa online kirjastossa havaittiin raakaa pornoa. Onilne sivua
kutsutaan nimellä "opetuksellinen lähde". Sivustossa halutaan normalisoida seksuaalinen

väkivalta, naisen käyttäminen hyväkseen aseella uhaten, ja varallisia ohjeita ryhmä- tai
julkisesta seksistä ja anaaliseksistä. http://www.wnd.com/2017/02/hardcore-porn-found-at-
online-library-for-schools/

• Auringon pinnalla havaitaan edelleen massiivinen coronal aukko, joka on kohti
maapalloa. Sen pelätään voivan aiheuttaa suuria maanjäristyksiä. Aurinko sinkautti

avaruuteen suuria määriä roinaa 250 km:n korkeuteen. http://www.thebigwobble.org/
2017/02/massive-coronal-hole-still-facing-earth.html
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04. SÄÄTILAT TÄNÄÄN
Jerusalem 10 -17; Tiberias 07 -23; Suolameri 15 -23; Eilat 12 -25 +C-astetta. Taivaankansi

on pilvetön tänään ja kaksi seuraavaa päivää, maanantaina pilvisyys lisääntyy. Lämpötila
nousee sunnuntaina lukemiin 12 -20. http://www.thecommonsenseshow.

com/2017/02/22/gov-brown-benefits-if-the-oroville-dam-breaks-two-million-people-at-risk-
the-inside-story/.
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